
第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6

落札金額
(税込）

３,４０１,８０５円

令和６年１２月１０日

入札者の商号又は名称 第2回第1回

入札（見積）結果

契約番号

件名

落札者

郡山市役所財務部契約検査課執務室

入札執行日
第2024005890号

ふくしまワンダー株式会社

非常持出セット　９９組ほか２件

入 札 場 所

ふくしまワンダー株式会社

田村通信防災工業株式会社

株式会社さんあい

3,092,550

ミワ株式会社

3,469,210

3,243,000

3,544,390

3,526,530

光栄電気通信工業株式会社

株式会社石塚防災商事

3,450,290



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

株式会社さんあい 1,280,000

福島小松フォークリフト株式会社 辞退

合同会社郡山商会 1,600,000

作田電機株式会社 1,072,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

オノヤスポーツ用品株式会社 1,648,000

件名 ミスト式扇風機　４台

落札者 作田電機株式会社
落札金額
(税込）

１,１７９,２００円

入札（見積）結果

契約番号 第2024006002号
入札執行日 令和６年１２月１３日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室


